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Våren	  som	  kom	  av	  sig!	  	  
Efter	  en	  rekordvarm	  mars	  kom	  en	  rekord-‐
kall	  april.	  Vi	  hoppas	  alla	  på	  att	  ”sköna	  maj”	  
ska	  innebära	  att	  våren	  äntligen	  är	  här.	  	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
• MMT	  har	  genomfört	  byte	  av	  ett	  antal	  

frostsprängda	  yttertrappor.	  
• Föreningsgårdens	  altan	  har	  fått	  nytt	  golv	  

och	  nytt	  räcke.	  
• Dammen	  och	  kullen	  utanför	  Förenings-‐

gården	  har	  delvis	  byggts	  om	  och	  vatten-‐
djupet	  i	  dammen	  har	  reducerats.	  

Detta	  är	  planerade	  arbeten	  som	  ligger	  i	  
underhållsplanen.	  
	  
Pågående	  arbeten	  
• Mosjö	  Bygg	  genomför	  byte	  av	  11	  st	  

vindskivor	  på	  1	  ½-‐planshus.	  Arbetena	  
sker	  med	  hjälp	  av	  en	  skylift	  och	  beräknas	  
vara	  klart	  11/5.	  

• Byte	  av	  väggpanel	  på	  våra	  förråd	  och	  
garagegavlar	  pågår	  i	  egen	  regi.	  Vi	  
kommer	  i	  år	  att	  kunna	  byta	  ca	  25	  
förrådssidor	  och	  det	  totala	  behovet	  är	  70	  
sidor.	  	  

• Regniga	  dagar	  under	  våren	  och	  somm-‐
aren	  renoveras	  bastun	  i	  egen	  regi.	  
Till	  hösten	  skall	  alla	  bastuvänner	  ha	  en	  
fräsch	  bastu	  att	  njuta	  av.	  

Också	  dessa	  är	  planerade	  arbeten.	  
	  
Ytterbelysning	  
Styrelsen	  har	  efter	  avslutade	  tester	  beslutat	  
att	  genomföra	  byte	  av	  belysningsarmaturer	  
vid	  garagen	  och	  vid	  våra	  förråd.	  Lamporna	  i	  
våra	  gamla	  armaturer	  får	  inte	  användas	  efter	  
2014	  av	  miljöskäl.	  	  
Genom	  bytet	  förbättras	  ljusflödet,	  elförbruk-‐
ningen	  sänks	  med	  ca	  50	  %	  och	  huvudsäkring	  
för	  belysning	  kan	  sänkas	  från	  50	  till	  25	  A.	  
Därigenom	  sänkas	  den	  fasta	  avgiften.	  

	  
	  
	  
	  Arbetet	  startar	  när	  fiberinstallationen	  är	  
klar.	  
	  
Fiber	  
Grävning	  för	  fiberkabeln	  kom	  igång	  efter	  
påsk	  och	  har	  hittills	  gått	  som	  planerat.	  

	  
GMT	  från	  Grythyttan	  som	  utför	  grävning-‐
arna,	  har	  kommit	  drygt	  halvvägs	  och	  de	  
räknar	  med	  att	  vara	  klara	  med	  alla	  
grävarbeten	  vecka	  19.	  Återläggning	  av	  
kabeldiken	  sker	  efterhand.	  Lagning	  av	  
asfalten	  sker	  senare	  efter	  att	  marken	  ”satt	  
sig”.	  	  
	  
AT-‐installation	  som	  svarar	  för	  fiberinstalla-‐
tionen,	  har	  vecka	  17	  påbörjat	  montering	  av	  
kabelskydd	  och	  indragning	  av	  kabelslang	  till	  
kabel-‐TV	  skåpen	  i	  husens	  yttervägg.	  De	  
kommer	  vecka	  18	  påbörja	  slangdragning	  i	  
vissa	  garagelängor.	  	  
	  
Stadsnäts	  inkommande	  fiber	  dras	  in	  i	  vårt	  
område	  från	  Ånstabacken	  mellan	  SG	  50	  och	  
52	  till	  Föreningsgården,	  där	  11	  switchar	  
monteras.	  	  När	  all	  kabelslang	  är	  lagd	  i	  
marken,	  kommer	  fibern	  att	  dras	  i	  dessa	  från	  
Föreningsgården	  till	  resp.	  kabelTV-‐skåp,	  1-‐2	  
st	  på	  varje	  huskropp.	  Från	  dessa	  skåp	  går	  
idag	  en	  koaxialkabel(kabel-‐TV)	  till	  varje	  
lägenhet.	  Den	  gamla	  koaxialkabeln	  dras	  bort	  
och	  ersätts	  med	  fiberkabel	  som	  dras	  i	  
befintliga	  rör	  till	  resp.	  lägenhet	  och	  avslutas	  
vid	  första	  TV-‐uttaget	  med	  en	  DRG	  
(kundenhet).	  
	  
Enligt	  tidsplanen	  beräknas	  hela	  installation-‐
en	  kunna	  driftsättas	  i	  mitten	  på	  augusti	  –	  i	  
bästa	  fall	  något	  tidigare!	  



	  

	  

	  
Särskild	  information	  om	  
fiberinstallationen	  och	  utbudet	  
Information	  om	  fiberinstallationen	  och	  om	  
utbud	  och	  beställning	  av	  dessa	  kommer	  att	  
ges	  enligt	  följande:	  
• Torsdag	  10/5	  efter	  årsstämman;	  

Information	  om	  arbetsläge	  och	  tidsför-‐
hållanden,	  samt	  övergripande	  info	  om	  
utbud	  mm.	  (Kommer	  även	  skriftligt	  i	  
resp.	  brevlåda)	  
	  

För	  individuell	  info	  och	  beställning	  av	  
tjänster	  –	  välj	  en	  av	  dessa	  dagar,	  drop	  in.	  
Christian	  Lee	  från	  Stadsnät	  finns	  på	  plats	  
mellan	  18.00	  -‐	  21.00	  och	  tar	  emot	  beställ-‐
ningar	  och	  svarar	  på	  dina	  frågor.	  
• Måndag	  14/5	  18.00	  -‐21.00.	  F-‐gården.	  

Beställning	  av	  tjänster	  och	  info.	  
• Tisdag	  15/5	  18.00	  -‐21.00.	  F-‐gården.	  

Beställning	  av	  tjänster	  och	  info.	  	  
• Måndag	  21/5	  18.00	  -‐21.00.	  F-‐gården.	  

Beställning	  av	  tjänster	  och	  info.	  	  
• Tisdag	  22/5	  18.00	  -‐21.00.	  F-‐gården.	  

Beställning	  av	  tjänster	  och	  info.	  
	  
Resa	  till	  Östergötland	  
	  

	  	  	  	  Seniorgruppen	  
påminner	  om	  bussutflykten	  den	  13-‐14	  juni.	  
Resan	  går	  till	  Risinge-‐Norrköping-‐Löfstad-‐
Söderköping,	  med	  övernattning	  på	  Söder-‐
köpings	  Brunn.	  Hemfärd	  via	  Linköping-‐
Väderstad-‐Rök-‐Godegård.	  	  
Hittills	  är	  24	  deltagare	  anmälda	  och	  resan	  är	  
öppen	  för	  alla	  boende	  på	  Brunnsängen.	  
Är	  du	  intresserad	  av	  att	  delta,	  kontakta	  
Barbro	  (019-‐24	  51	  29)	  eller	  Jan	  (019-‐24	  49	  
07)	  senast	  den	  3	  maj	  för	  anmälan.	  	  
	  
Trädgårdsavfall	  
Nästa	  hämtning	  blir	  onsdag	  2	  maj	  (tisdag	  
helg)	  och	  därefter	  kommer	  hämtning	  att	  ske	  
varje	  tisdag	  07.00	  fram	  till	  hösten.	  
Ställ	  säckarna	  väl	  synliga	  vid	  ingången.	  	  
Tänk	  på	  att	  inte	  fylla	  säckarna	  så	  fulla	  att	  
inte	  de	  kan	  lyftas	  av	  en	  person	  och	  knyt	  inte	  

ihop	  säckarna	  -‐	  det	  underlättar	  tömningen	  
avsevärt!	  	  
	  
Fritidskommittén	  informerar	  
• I	  början	  av	  mars	  hade	  vi	  en	  populär	  och	  

uppskattad	  aktivitet.	  Stina	  Granberg	  
ledde	  oss	  rätt	  i	  provning	  av	  vitt	  vin.	  61	  
personer	  vet	  nu	  mycket	  mer	  om	  druvor	  
och	  vita	  viner!	  Mycket	  uppskattat.	  

• Senare	  i	  mars	  var	  det	  matiné	  för	  de	  
mindre	  barnen	  då	  vi	  visade	  en	  film	  om	  
Nalle	  Puh	  i	  Föreningsgården.	  Härligt	  att	  
se	  och	  höra	  hur	  de	  levde	  sig	  in	  i	  filmen.	  
Kul	  med	  storbild	  och	  gott	  om	  popcorn!	  

• Senaste	  aktiviteten	  genomfördes	  fre-‐
dagen	  den	  20.e	  då	  vi	  öppnade	  dörrarna	  
för	  en	  After	  Work.	  Det	  var	  ca	  40	  personer	  
som	  kom,	  umgicks	  och	  drack	  något	  gott.	  
Vi	  bjöd	  på	  lite	  tilltugg	  i	  form	  av	  ölkorv,	  
ostkuber,	  oliver	  och	  snacks.	  Trevligt	  och	  
uppskattat!	  

	  
Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  Anna	  Rosén	  och	  Jan	  Asserholt	  
som	  flyttat	  in	  på	  HG	  76.	  Hoppas	  ni	  kommer	  
att	  trivas	  hos	  oss	  på	  Brunnsängen!	  
	  
På	  gång!	  
10/5	  Årsstämma	  
12/5	  Städdag	  
12/5	  Pique-‐nique	  grill	  	  
	  
	  

	  
	   	  
Trevlig	  Valborgsmässohelg	  	  

önskar	  Styrelsen!	  


